
25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 1

3-årige

3-årige

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

St.

St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

18.750

15.000

13.500

12.500

60.000

13.600

12.500

10.000

7.500

6.000

6.000

5.100

5.000

5.000

5.000

5.000

16.000

15.000

7.500

5.000

Peakadilly (S)

Confidence

Chief One

Caviar

Quality Fighter (NO)

Copy Design

Cocky

Captain Morgan

Ciku Brogård

Call Me Ritter

Chock Nock

Cult Egedal

Comanche Bounce

Color Blind

Fighting Gehør* (S)

Chato Salløv

Chloe

C D

Cash For Money

Coco Cabana* (S)

3 år h e. Mythical Lindy (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Jocose (S)

3 år v e. Guybo (US)

3 år h e. Andover Hall (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år h e. S J's Photo (US)

3 år h e. Ritmo P D

3 år h e. S J's Photo (US)

3 år v e. Beaumont Hanover (US)

3 år v e. Lindy Lane (US)

3 år h e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Muscle Mass (US)

3 år h e. Love You (FR)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

4

2

2

2

1

3

2

1

2

1

3

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.
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Præmiesum
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2.
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 2

4-årige
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

55.000

71.250

40.700

24.000

29.000

21.000

22.500

20.100

27.000

22.150

12.900

12.750

12.600

12.500

11.500

5.800

4.400

13.100

12.250

10.250

9.750

9.000

9.000

7.500

3.400

Cash Valley (S)

Bvlgari Peak

Machiavelli* (S)

Benton Frisco

Bandit Brick (S)

Fernando Web (S)

Bag's Simoni

Bravo Sølvtop

Giggs Boko (S)

Bosse Game

Guts For Glory (DE)

Balder Tulsbjerg

Backup

Barcardi S H

Outlook (DE)

Jetset Onion* (S)

Brad Pitt

Baloo Ice

Baxo Epice

Blade Runner

Grisham Boko (S)

Bandit A P*

Bolt Jr

Balder

Bellwood

4 år v e. Running Sea (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Flight Dream (CA)

4 år v e. Lass Drop (S)

4 år h e. Yankee Glide (US)

4 år h e. Like A Prayer (US)

4 år v e. San Pellegrino (US)

4 år v e. Pine Chip (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Expo Bi (IT)

4 år v e. David Raymond (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Timberland (DE)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Infinitif (IT)

4 år v e. Timberland (DE)

4 år v e. Torvald Palema (S)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år h e. Orlando Vici (FR)

4 år v e. Going Kronos (IT)

4 år v e. Pine Chip (US)

4 år h e. Thunderbolt (S)

4 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. Orlando Vici (FR)

6

5

8

5

3

3

4

6

3

6

3

6

5

2

2

2

3

6

4

3

3

3

3

2

2

6

4

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

0

0

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.Præmiesum 2. 3.



25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 3

4-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

21.000

16.900

26.250

17.100

17.000

14.000

14.100

12.500

8.000

20.500

16.400

16.000

10.600

14.350

12.500

8.750

5.250

4.450

20.000

12.500

10.000

9.150

8.600

8.000

7.500

Babeofriga

Bravur Torkdahl

Bootz Simoni

Eurydike Hornline* (S)

Beate Garbo

Bellis Tulsbjerg

Bordeaux

Believe La Marc

Gwen Boko (NL)

Blackbird

Bobbyswhitesock

Beyonce

Jammerbugten* (S)

Byebyeandover

Livi Lady (S)

Babe

Bernetta

Business As Usual

Dixi Sisu* (NO)

Barolo

Bombastica

Chip Tuned One* (NO)

B P On Track

Bon Voyage Vixi

Bikini

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Quatre Juillet (FR)

4 år hp e. Deweycheatumnhowe 
(US)

4 år hp e. Turbo Sund (S)

4 år hp e. David Raymond (US)

4 år hp e. Dahir De Prelong (FR)

4 år hp e. Scarlet Knight (US)

4 år hp e. Eilean Donon (US)

4 år hp e. Torvald Palema (S)

4 år hp e. Bet On Broadway (US)

4 år hp e. Timberland (DE)

4 år hp e. Skogans Orlov (S)

4 år hp e. Andover Andover (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Legendary Lover K (US)

4 år hp e. Make It Happen (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Pine Chip (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

3

5

6

7

3

5

4

2

2

6

6

3

5

6

7

5

3

8

1

1

2

3

4

3

1

3

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

2

1

1

1

0

0

0

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

2

1

0

1

2

2

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 4

5-årige
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

43.500

23.000

16.850

16.650

15.100

26.250

19.400

9.750

14.550

10.650

10.250

4.600

17.900

21.750

18.150

17.650

4.400

11.250

60.000

14.350

12.500

9.000

8.600

7.500

7.500

Adriano B R (DE)

Alpha Egedal

Anaconda

Alonso P D

Tyrrell As (IT)

Awesome Deal

Atletico

Attention Bøgedal

Tedo Ok (IT)

Amos Shadow

Axe Brogård

Arnbitter Silk* (S)

A Perfect Torkdahl

Attack Photo

Aston Martin

Algol

A C Shadow

Come and Kick (S)

Amazing Dynamite

Apache Line

Armani V P

Arthur Halbak (S)

Yatagan Love (RS)

Andre Ward

Smooth Ride (S)

5 år h e. Adrian Chip (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Mr Pine Chip (US)

5 år v e. Igor November (IT)

5 år h e. Daguet Rapide (IT)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år h e. Carmody Lobell (US)

5 år v e. Self Possessed (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Gift Kronos (IT)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Turbo Sund (S)

5 år v e. Double Player (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. So Perfect (FR)

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år v e. From Above (S)

5 år h e. Carmody Lobell (US)

5 år v e. Racer Bourbon (FR)

5 år v e. Hey Joe

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Scarlet Knight (US)

5

5

5

10

4

4

7

6

6

3

5

3

4

5

5

9

4

6

1

3

2

3

2

1

2

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

2

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2

1

0

2

0

1

1

1

1

0

2

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 5

5-årige
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

17.600

25.850

25.150

18.500

16.500

12.600

15.500

13.500

12.550

13.000

7.000

12.300

15.100

7.500

14.350

13.650

12.500

10.750

9.000

7.500

5.750

5.650

5.000

5.000

2.200

Amalie Tinghøj

Amazing Queen

Aura Garbo

Askepot Macoy

April Hydrup

Tender Kronos (S)

Applaus Gardenia

Alice Skovsende

Aquador

Akita Hall

Athena L P

Aparte

Bear les Cordons (S)

Always So Easy* (S)

Always Magic N* (NO)

Adanishrose

Stella Newmen* (S)

Airborn M

Amulet

Awesome Girl Bank

Logical Nora* (NO)

Annabella L C H

Aira Cloc

Amazing Design

Livi Kindly (S)

5 år hp e. Leonardo Grif (IT)

5 år hp e. Double Player (US)

5 år hp e. Turbo Sund (S)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Muscles Yankee (US)

5 år hp e. Mr Flirt (US)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Coktail Jet (FR)

5 år hp e. Rite On Line (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Pine Chip (US)

5 år hp e. Symphonic Hanover (US)

5 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ogham (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Sand Vic (US)

7

9

7

4

6

7

8

6

5

3

6

4

8

2

6

5

1

7

3

2

3

4

1

3

2

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

0

2

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

3

3

1

0

0

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 6

6-årige og ældre
Hest

Hingste og Vallakker
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

67.650

17.100

90.000

21.500

37.000

33.750

23.600

6.600

51.150

54.400

57.350

12.500

10.550

34.050

33.400

12.000

12.000

7.500

6.600

5.800

9.150

39.500

28.000

13.500

32.500

Victory Hellebjerg

Ride Me Svimmel

Stand And Deliver

Von Gladiator

Speed A Bærs

Vanneau Wib

Tough Macoy

San Siro

Speedy Højlund

Sun Esterel

Sigurd

Sax Winner

New Lollipop

Sweet N'Sour

Vip Hall* (S)

Pardo Snapshot

Thunder Bell

Triumf Muddi

Rex Loudeac

Pegasus G K

Race Chip

Dekadent K* (S)

VM Viking Cup

Ultra Modern Hanke

Concorde (S)

6 år v e. Juliano Star (FR)

9 år v e. Imposant Sund (S)

8 år h e. Kadabra (US)

6 år v e. The Liquidator (US)

8 år v e. Esterel Sunset

6 år v e. San Pellegrino (US)

7 år v e. Golden Globe (US)

8 år v e. Deliberate Speed (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. Esterel Sunset

8 år v e. Quite Easy U S (US)

8 år v e. Lucky Joy (US)

12 år v e. Cuchulainn (US)

8 år v e. Great Challenger (US)

7 år h e. Andover Hall (US)

10 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Timberland (DE)

7 år h e. Earthquake (US)

9 år v e. Loudeac Des Bordes (FR)

10 år v e. Golden Globe (US)

9 år v e. Chipmate (US)

7 år v e. Frække Frederik

6 år h e. Classic Photo (US)

6 år h e. Conway Hall (US)

6 år v e. Dream Vacation (US)

6

6

6

5

6

5

4

3

10

5

7

8

13

7

7

3

7

4

5

4

8

7

5

5

4

4

4

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

2

1

1

1

0

0

4

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

3

2

2

2

1
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 7

6-årige og ældre
Hest

Hopper
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

54.750

30.750

16.500

15.600

6.000

9.000

9.150

7.000

4.800

6.400

12.350

34.500

30.000

7.650

15.500

10.500

14.350

11.250

10.200

8.500

8.000

8.000

5.850

5.500

4.900

Stickittothem

Vilavaldi

Vikki C N

Freccia Rossa (DE)

My Gold Queen

Global Mimmi (S)

Princess De Hess

Ules Wilma (S)

Saga L

Ready Ann Holmager

Try Lomomba

Troja Cæsar

Ulricha Salløv

Glory Woj (S)

Smilla Lavec* (S)

The Flying Smoke

Stella Regndal

Tasja Baunehøj

Turbo Star

Smart Dilli

Tonight La Marc

Vanilla Lønbo

Remember Screen S

Scarlet Holmsminde

Rubella Shadow

8 år hp e. Duke Of York (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Love You (FR)

13 år hp e. Silver Pine (US)

10 år hp e. Diamond Way (DE)

10 år hp e. Armbro Kaiser (US)

14 år hp e. Probe (US)

8 år hp e. Golden Globe (US)

9 år hp e. Chipmate (US)

7 år hp e. Hr Siem

7 år hp e. Lets Go (DE)

6 år hp e. Infinitif (IT)

12 år hp e. Jobie Tempest (US)

7 år hp e. Ganymede (FR)

7 år hp e. The Liquidator (US)

8 år hp e. Demilo Crown

7 år hp e. Timberland (DE)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Trophy Catch (US)

7 år hp e. Offshore Dream (FR)

6 år hp e. Great Challenger (US)

9 år hp e. Demilo Crown

8 år hp e. Double Eagle (US)

9 år hp e. Vic Torre (US)

6

11

5

7

7

6

7

3

3

12

5

4

8

15

5

4

3

2

4

4

2

3

9

7

6

4

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

0

0

0

0

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

0

2

2

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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25 Oftest sejrende heste Totalt danske baner 170101 - 170430 Kørselsdato 170501 Side 8

Totalt
Hest

Alla
Alder/køn/far

Varmblod
St.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

55.000

71.250

67.650

54.750

40.700

17.100

90.000

30.750

24.000

21.500

43.500

37.000

33.750

29.000

23.600

21.000

21.000

17.600

16.900

6.600

51.150

54.400

26.250

57.350

22.500

Cash Valley (S)

Bvlgari Peak

Victory Hellebjerg

Stickittothem

Machiavelli* (S)

Ride Me Svimmel

Stand And Deliver

Vilavaldi

Benton Frisco

Von Gladiator

Adriano B R (DE)

Speed A Bærs

Vanneau Wib

Bandit Brick (S)

Tough Macoy

Babeofriga

Fernando Web (S)

Amalie Tinghøj

Bravur Torkdahl

San Siro

Speedy Højlund

Sun Esterel

Bootz Simoni

Sigurd

Bag's Simoni

4 år v e. Running Sea (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

6 år v e. Juliano Star (FR)

8 år hp e. Duke Of York (US)

4 år h e. Flight Dream (CA)

9 år v e. Imposant Sund (S)

8 år h e. Kadabra (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

4 år v e. Lass Drop (S)

6 år v e. The Liquidator (US)

5 år h e. Adrian Chip (US)

8 år v e. Esterel Sunset

6 år v e. San Pellegrino (US)

4 år h e. Yankee Glide (US)

7 år v e. Golden Globe (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år h e. Like A Prayer (US)

5 år hp e. Leonardo Grif (IT)

4 år hp e. Andover Hall (US)

8 år v e. Deliberate Speed (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. Esterel Sunset

4 år hp e. Quatre Juillet (FR)

8 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år v e. San Pellegrino (US)
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